黄建协〔2023〕第21号

关于成立黄冈市建筑业协会建筑品牌建设

办公室的通知

各县市区建筑业协会、各会员单位、广大建筑企业、监理单

位和有关单位、有关人员：

为全面贯彻落实《黄冈市住建局建筑品牌建设发展规划

（2023-2025）》《黄冈市住建局 2023 年建筑品牌建设工作

要点》《关于成立市住建局建筑品牌建设领导小组的通知》

文件精神，根据市住建局建筑品牌建设领导小组部署，结合

市住建局建筑品牌建设领导小组办公室工作安排，经市建筑

业协会会长办公会集体研究，报市建筑业协会理事会、监事

会集体表决，同意成立黄冈市建筑业协会建筑品牌建设办公

室，由彭方炬同志担任办公室主任。现将有关事项公布如下：

第1页,共4页

（一）全面贯彻落实黄冈市住建局建筑品牌建设领导小

组工作部署和黄冈市建筑业协会会长办公会工作要求，坚决

完成“鲁班奖”“国家优质工程”“中国钢结构金奖”等国

第2页,共4页

家级奖项和“湖北省建设优质工程（楚天杯）”“湖北省建

筑业绿色建造暨绿色施工技术应用工程”“湖北省建筑建筑

施工现场党建、质量、安全、绿色、智慧、文明‘六个工地’

”等省部级奖项及“黄冈市建设优质工程”“黄冈市建筑建

筑施工现场党建、质量、安全、绿色、智慧、文明‘六个工

地’”“黄冈市钢结构优质工程”等市州级各类奖项和国家

级、省部级、市州级“质量管理、安全管理、信用管理”等

评价体系标准化建设的创建、推荐、评选、推广，包括“先

进建筑业企业、优秀企业经理、优秀项目经理”等创先争优、

创杯夺奖等方面各项工作任务，加快黄冈建筑品牌建设，叫

响黄冈建筑品牌，推动黄冈市建筑业高质量发展。

（二）积极配合省住建厅、市住建局做好省、市建筑市

场主体信用管理平台服务工作；认真做好市住建局委托的有

关工作。

（三）积极配合省级行业协会做好品牌建设各方面工作。

（四）坚决完成市住建局建筑品牌建设领导小组办公室

和市建筑业协会会长办公会交办的其他工作。

（一）每月进行一次例行品牌建设办公室工作会议，传

达、学习、研究、交流、部署建筑品牌建设各项工作。

（二）计划、组织、开展有关建筑品牌建设各项活动。

第3页,共4页

（三）及时向黄冈市住建局建筑品牌建设办公室和黄冈

市建筑业协会会长办公会汇报工作情况。

2023年9月19日

呈 送：黄冈市住建局建筑品牌建设领导小组办公室、黄冈

市建筑业协会会长办公会

抄 送：湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、

湖北省建设监理协会、湖北省智能建造产业协作联

盟、黄冈市住建局建筑品牌建设领导小组成员、各

县市区建筑业协会、各会员单位、有关单位和人员

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2023年9月19日印发

第4页,共4页

	黄冈市建筑业协会文件